

زنجان

آنفلو آنزای پرندگان در زنجان مشاهده نشده است

رئیس دامپزشکی زنجان با اشاره به پایش طیور، کنسنتراگاده و محل قرنطینه پرندگان گفت: تاکنون موردی از آنفلوآنزای فوق حد پرندگان در زنجان مشاهده نشده است. محمدسعید بهرامی در جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی شهرستان زنجان اظهار داشت: موارد محدودی از آنفلوآنزای فوق حد پرندگان در تعدادی از استان‌های کشور از آذر ماه به تأیید سازمان دامپزشکی رسیده است. وی با اشاره به اینکه بیشتر پرندگان مهاجر سبب انتشار این بیماری شدند، ابراز کرد: مرغ تخم‌گذار و مادر و نیز تعدادی از طیور روستایی در برخی استان‌های کشور به این بیماری مبتلا شدند که اقدامات لازم برای معدوم‌سازی آنها انجام شده است. رئیس دامپزشکی شهرستان زنجان تصریح کرد: از سال ۸۵ تاکنون آنفلوآنزای فوق حد پرندگان در زنجان مشاهده نشده و از لحاظ شیوع این بیماری پاک بوده ضمن اینکه اقدامات پیشگیرانه و پایش طیور نیز انجام می‌شود. وی دربارهٔ عرضه طیور زنده توسط شهروندان هشدار داد و گفت: احتمال شیوع بیماری آنفلوآنزای فوق حد پرندگان لزوم اقدام برای تعطیلی بازارچفروش پرندگان در خیابان خیام زنجان را دوچندان می‌کند.

خراسان جنوبی

رشد ۳۰ درصدی کمک‌های مردمی به عتبات عالیات

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خراسان جنوبی با بیان اینکه تعهد ما امسال برای کمک به بازسازی عتبات عالیات ۳ میلیارد تومان بود که تاکنون ۲۰۰ میلیون تومان محقق شده است، گفت: کمک‌های مردم استان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۰ درصد رشد داشته است. موسی جوینده در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در سال ۹۵ برای بازسازی عتبات عالیات به نیابت مردم خراسان جنوبی ۳ میلیارد تومان تعهد داشتیم که تاکنون ۱۱۷ درصد آن رقم محقق شده است. وی افزود: کمک‌های مردمی خراسان جنوبی در قالب کمک‌های نقدی و غیرنقدی است که این کمک‌ها برای بازسازی صحن حضرت فاطمه زهرا(س) در شهر نجف اشرف و صحن عقیله قمربنی هاشم در کربلا و عتبات عالیات در شهرهای کربلا، کاظمین و سامراست.

هجوم خصوصی‌سازی به آموزش و پرورش اصفهان

حسن روانشید: سال‌های ۹۲، ۹۳، ۹۴ و ۹۵ می‌توان دوران آزمون‌وخطاهایی دانست که توسط دولت یازدهم تقدیم جامعه شد. امروز که پایان راند اول تدبیر و امید نزدیک می‌شود، کابینه جز پرونده‌های ناقص، نیمه‌تمام و شکست‌خورده توأم با تجربه‌های تلخ چیزی برای ارائه ندارد. هیچ‌کس ادعایی کند که تلاشی صورت نگرفته اما ناندلم کاری همراه با ضعف مدیریت کلان در کابینه یازدهم و نان قرض دادن‌های حزبی باعث شد نه‌تنها کار مثبتی از پیش نرود بلکه همه تلاش‌هایی که در دولت‌های قبل در زمینه‌های استراتژیک و شکوفایی اقتصادی به وجود آمده بود به حاشیه برده شود!
رویش آغازین انتخاب مسؤولان در سال ۱۳۹۲ که بر پایه حضور پررنگ در صحنه‌های تبلیغاتی بنیان نهاده شده بود و این نوع گریش که منظوری جز رد دین نداشت، دیگر ضعف‌های موجود در بعضی افراد منتخب را به حاشیه برد، حضور اینگونه مدیران بی‌تجره باعث شد کسانی که سال‌ها در انزوای کاری حاصل از بی‌انگیزگی چمباتمه زده بودند به پا خاسته و خودشان را با لطایف‌الحیل به پشت میز و صندلی‌های تصمیم‌گیری برسانند. آموزش‌وپرورش که تا آن زمان دستنگاهی منزه از همه عیوب بود و سیاست سایه کم‌رنگی روی آن داشت به‌طور کامل خاکستری شد و اندکاندک وظیفه اصلی و قانونی خود را به فراموشی سپرد و برای اینکه بهتر بتواند حضور پررنگش را در صحنه‌های سیاسی نشان دهد به‌سوی غیرانتفاعی شدن تام قدم برداشت و در اندک زمانی به تجارخانه‌ای حرف‌های تبدیل شد. امروز به هر یک از مؤسسات وابسته به این وزارتخانه مراجعه شود، پول و مادیات حرف اول و آخر را می‌زند تا جایی که خدمتگزاران و نیروهای خدمت‌ی واحد‌های آموزشی و اداری نیز دکان‌هایی تحت عناوین مختلف در کنار ایسن تجارخانه برای خود زده‌اند تا از قافله عقب نمانند!
آزمون‌وخطاهای انجام‌شده در این مجموعه با مدارس غیرانتفاعی و طرح‌های رادپه‌پور کاملاً انتفاعی شروع و به اجاره دادن خانه‌های معلم یا همان باشگاه‌های فرهنگی ختم شد! که پس از چندی آثار زاینبار آن نمودار شد. حالا این مراکز دیگر مدرسه و خانه معلم نیست بلکه تجارخانه‌هایی است که وزارت آموزش‌وپرورش تنها نامش را پدک

وزار تخانه‌ای که آزمون و خطای جدیدی را تجربه می‌کند!

هجوم خصوصی‌سازی به آموزش و پرورش اصفهان



می‌کشد!
طرف مدت ۳ سال گذشته از این باغ و بر و فرهنگ، تازه‌تر از تازه‌ترهایی رسیده است که آخرین آنها به تاراج رفتن ۸ هزار میلیارد تومان اندوخته فرهنگیان در صندوق ذخیره آنها بود که هنوز تکلیف آن روشن نشده است اما امروز زمزمه‌های تازه‌ای بگوش می‌رسد که معاونت پشتیبانی این ارگان در استان اصفهان در نظر دارد بهره‌برداری از بقیه مؤسسات رفاهی از جمله درمناگه، داروخانه، آزمایشگاه، عینک‌سازی، فیزیوتراپی، رادیولوژی و آکو و در حقیقت کل کلینیک خود را به بخش خصوصی واگذار و خیالش را برای همیشه بویژه بعد از دولت یازدهم!) راحت کند و گویا پیامکاران آن نیز انتخاب شده است! این در حالی است که آموزش غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به‌عنوان یک ارگان کارشناس و خیره‌ر در امر دارو و درمان به‌طور کل با حضور بخش خصوصی در خدمات پزشکی کارکنان دولت بویژه امر دارو مخالف است!تجربه شکست‌خورده واگذاری مدارس، باشگاه‌های فرهنگیان و خانه‌های معلم در گذشته

نه‌چندان دور برای شما کافی نبود که می‌خواهید آزمون‌وخطایی جدید را تجربه کنید؟ اگر معاونت پشتیبانی آموزش‌وپرورش اصفهان این عمل را با تحقیقات کامل و کسب موافقت دست‌اندرکاران امر ازجمله پزشکان، متخصصان و کارگزاران این مجموعه انجام می‌دهد اقدامی میسون، مبارک و اتمام کلینیک نیمه‌تمام تهران که پیش‌سندهاد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نتوانست وظایف محوله و قانونی خود را پیرامون مسائل اجتماعی جامعه و بویژه اشتغال به کار و تأمین حقوق‌های عقب‌افتاده کارگران به انجام برساند، شما هم قادر نبودید این خر لنگ را به منزل برسانید! برای هشدار به وزیر تعاون عضو دیگری در کابینه تحت عنوان وزیر بهداشت پیدا شد و با کمال شهامت به عملکرد او اعتراض کرد اما برای وزارت آموزش‌وپرورش هنوز کسی پیدا نشده تا این عضو کابینه را به چالش بکشد. مراقب باشیدی تحركات‌تان در پایان کار به تنش نکشد!

✽**روزنامه‌نگارپیشکسوت**

از جوانان مؤمن و انقلابی پشتیبانی می‌کنم

خواهد کرد یک اصل پذیرفته شده است. رهبر انقلاب اسلامی دلیل پیشرفت‌های علمی و صنعتی آمریکا در یکصد و پنجاه سال گذشته را به‌کارگیری اقتصاد مقاومتی دانستند و خاطر نشان کردند: البته آمریکایی‌ها این اندیشه را در جهت مادی‌گری و پول به‌کار گرفتند اما همین تجربه پذیرفته شده جهانی را می‌توان با جهت‌گیری متعالی‌تری به‌کار گرفت. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، امکانات و ظرفیت‌های طبیعی کشور را بسیار متنوع و گسترده و البته ناشناخته خواندند و تأکید کردند: وجود چنین ظرفیت‌هایی یک اقبال بلند برای نسل جوان است که با بهره‌گیری از آنها، کشور را به پیشرفت همزمان مادی و معنوی برسانند.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، دکتر فتوحی رئیس دانشگاه صنعتی شریف با اشاره به نقش برجسته این دانشگاه در پیروزی انقلاب اسلامی، دفاع‌مقدس و اقتدار و شکوفایی علمی کشور و با بیان گزارشی از دستاوردها و برنامه‌های دانشگاه صنعتی شریف گفت: دانشگاه صنعتی شریف تلاش دارد در پیشرفت و ارتقای علمی پایدار و درون‌زای کشور و مشارکت در حل مسائل ملی، نقش موثر داشته‌باشد.

در ابتدای این دیدار نیز آقایان مرتضی حسینی مسؤول بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف و دارنده‌مدال برنز المپیادفیزیک‌کشوری، محمدسعید سرفراز دانشجوی دکتری مهندسی برق دانشگاه صنعتی شریف و دارنده مدال طلای المپیاد ریاضی

نگاه

بایسد برگزیده‌ترین وزبران تو کسانی باشند که بیشتر از همه، سخن حق را به تو بگویند هر چند تلخ باشد و در کارهایی که خداوند برای دوستانتش نمی‌پسندد کمتر ترا یاری کنند، تو باید اینچنین باشی، چه دلت بخواهد یا نخواهد!

... به من خبر رسیده است که اموال مسلمانان را میان دور و بری‌ها و نزدیکان، از عرب‌های خاندانت، تقسیم می‌کنی... سوگند به خدایی که دانه را شکافت، این موضوع را کاملا بررسی خواهم کرد...»

در برهه‌ای طلحه و زبیر نزد امیرمومنان آمدند و به نحوه تقسیم بیت‌المال معترض بودند که خلیفه سوم اینگونه (به طور مساوی با دیگران) به ما سهم نمی‌داد، علی(ع) گفت: پیامبر چگونه از غنائم به شما سهم می‌داد؟ آیا رسول خدا، مال را میان همه مسلمانان به‌طور مساوی تقسیم نمی‌کرد؟ گفتند: چرا!

گفت: پیروی از سنت پیامبر درست‌تر است یا خلافی دیگر؟ گفتند: سنت پیامبر! اما ما دارای سابقه هستیم و سختی‌هایی را تحمل کرده‌ایم و خوشاوندانی نزدیک داریم.

گفت: سابقه من بیشتر است یا شما؟! خوشاوندی شما یا خوشاوندی من؟ گفتند: تو!

گفت: به خدا سوگند که من و این کارگر، سهمی برابر داریم! و اشاره کرد به شخصی که در آنجا کار می‌کرد.

امروز وقتی خطایی از مسؤولی صورت گرفته، برخی نظر دارند تا به سرعت از آن گذر کنیم و معترضان را به هوجی‌گری‌هایی متهم می‌کنند که شأن خاصی را زیر سوال برده و تا او را در شهر نجرخاندن راضی نمی‌شوند!

حضرت امیر در این باره نیز فرموده‌اند: «فإن أحد منهم (الفعال) بسط يده إلى خيانه أو ركب فمرا... فبسطت عليه العقوبة في بدنه و أخذته بما أصاب من عمله ثم نصبتُه بمقام المدله و وسمتُه بالخيانه، و لقدتُه عاز التَّهمه : فإن ذلک یكون تنکیلاً وعظَةً لغیره...»

اگر یکی از کارگزاران هنگامی که دست به

سیاه‌چاله‌های نجومی!

ثانیا علاوه بر تبعاتی که این اتفاق بر مدیران خرد گذاشته و خواهد گذاشت، باید در پی نقطه آغازین این دومینوی زباده‌خواهی بود. وقتی بدون در نظر گرفتن اولویت‌ها سراسر هزینه چند میلیاردی برای تجهیز بیشتر استخر پاستور می‌روند، وقتی نهاد ریاست جمهوری به کاخ سعدآباد منتقل می‌شود!وقتی میلیارد میلیارد بهره‌خوری بی‌دلیل و برای بازدهی افراد را با لیخند و متاسفیم رد می‌کنند و پس از چندی آنها را ذخیره نظام نیز می‌نامند، وقتی واکنش مسؤولان ذی‌ربط به چنین گزارشاتی این باشد که چرا دوره‌های قبیل یادتان نبود

و در عیون اخبارالرضا از نسیی مکرم آمده است که «هر کس سر مسلمانانی کلاه بگذارد یا به او در مال و حقوق خیانت کند، از ما مسلمانان نیست!» همچنین ایبه دوم سوره نور در مقوله ارحمحت ضابطه بر رابطه می‌فرماید: **« لا تأخذکم بهما رأفة فی دین الله، إن كنتم تومنون بالله و الیوم الاخر...**
در اجراء دین خدا و حدود الهی – اگر به روز بازپسین ایمان دارید- ترجم و دلسوزی در حق انسان (گناهکاران) نکنید...»(و کار جرم و مجرم را که زیان‌رسانی به جامعه است، سست مگیرید!)

همه موارد مطرح شده به جهت تقریب ذهن

و معنابخشی به تحلیل‌های بعدی‌مان بود؛ با

گذر از مثال‌های عینی هر کدام از روایات فوق، سراغ اثرات غیرمادی ضایعه‌ای که «حقوق‌های نجومی» نام گرفت، می‌رویم.

در شروع مطلب عرض شد در علم مدیریت، محبثی وجود دارد که بیانگر رابطه و اثر ناخودآگاه سلسله مراتب سازمان به صورت

طولی و عرضی بر یکدیگر است. اینکه فریادها برای مساله‌ای با عنوان حقوق‌های نجومی بلند است، صرف تبعات مالی که به بار آورده، نیست.

اتفاقا مجموع خسارات ناشی از این ضایعه خیلی کمتر از سایر هزینه‌هایی است که در موضوعات دیگر اتفاقی افتاده و همچنان در برزخ بررسی است.

اما ما معتقدیم اولاً اثرات وضعی چنین رخدادهایی وی رای بحث ریالی آن، مخرب

مرزهای حساسیت به فساد در جامعه است، بجزا... فیسطت علیه العقوبة فی بدنه و أخذته بما أصاب من عمله ثم نصبتُه بمقام المدله و وسمتُه بالخیانه، و لقدتُه عاز التَّهمه : فإن ذلک یكون تنکیلاً وعظَةً لغیره...»

شلوغ‌کاری‌های مغرضانه تلقی می‌کنند.

جایگزینی کشت هندوانه و ذرت در فاریاب ضروری است

امام جمعه فاریاب گفت: با توجه به خشکالی و جلوگیری از هدررفت آب، جایگزینی کشت هندوانه و ذرت در فاریاب در دستور کار جهاد کشاورزی قرار گیرد.
حجت‌الاسلام علی رفیعی در مراسم تودیع و معارفه مسؤول جهاد کشاورزی این شهرستان با اشاره به اهمیت کشاورزی در این منطقه اظهار داشت: توسعه و رونق کشاورزی در این منطقه لازم و ضروری است و جهاد در زمینه کشاورزی بزرگ‌ترین نعمت الهی است و از طرفی بیشترین پیامبران خدا از قشر کشاورز بودند. رفیعی با اشاره به خشکسالی‌های پی‌درپی بیان داشت: از مسؤولان جهاد کشاورزی درخواست داریم برای جلوگیری از هدررفت آب در این منطقه به فکر کشت جایگزینی برای محصولات ذرت و هندوانه باشیم. وی با تشکر از زحمات محمدرضا واحدی طی ۴ سال در مدیریت جهاد کشاورزی فاریاب برای سالاری مدیر جدید آرزوی موفقیت کرد.
علی نیک‌نفس، فرماندار فاریاب نیز در این مراسم گفت: با توجه به فرمایش مقام عظمای ولایت درباره سال اقتصاد مقاومتی و اقدام و عمل، خدمت در جهاد کشاورزی عزم جهادی لازم دارد.

کی‌کلیم‌ویه‌ویبراحمد

دیه‌ای که در امور قرآنی مدارس هزینه شد

نعمت‌الله دارفرین و خاتم محمدی، زوج فرهنگی یاسوجی، دیبه فرزند خود را هزینه فعالیت‌های قرآنی در مدارس دارالقرآن‌ها کردند. این زوج پسر ۵ ساله خود را بر اثر برخورد خودرو در سال ۸۹، از دست دادند که بر اساس میزان دیه تعیین شده سال ۸۹ مبلغ ۴۵۰ میلیون ریال دریافت کردند که برای فعالیت‌های قرآنی اختصاص دادند. دارفرین گفت: با هماهنگی معاونت پرورشی آموزش‌وپرورش استان ۴ هزار و ۳۰۰ جلد قرآن کریم، ۲۵۰ قم هوشمند قرآنی و رحل تهیه کردیم و در اختیار مدارس قرآنی، ادارات آموزش‌وپرورش و برخی مساجد قرار دادیم. این فرهنگ‌ی خیر با بیان اینکه بخشی از این مبلغ نیز برای تعمیر و تجهیز دارالقرآن‌ها هزینه شد، ابراز کرد: این کار را برای ترویج و توسعه فرهنگ قرآنی در جامعه و بهره‌مندی از برکت این کتاب آسمانی به یاد فرزندم انجام دادم.